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September måned på Tusenbein har vært preget av masse god lek og nye 
relasjoner. Etter tilvenningsperioden i august har barna blitt en godt 
sammensveiset gruppe, samtidig som nye vennskap og lekekamerater har 
oppstått. De nye barna har funnet seg godt til rette, har funnet seg nye venner og 
fått god hjelp og støtte av de eldste barna på avdelingen. Vi har hatt mange 
spennende aktiviteter og turer sammen og på denne måten blitt en positiv gjeng. 
 
Med utgangspunkt i feriefargen har vi kommet godt i gang med fargeprosjektet 
vårt. Prosjektet har gitt oss voksne og barna nye utfordringer. Hvordan uttrykker 
et barn seg om fargen blå når han/hun skal tegne, male eller forme den i leire 
eller plastelina? 
Barna har blitt utfordret til å tegne farger med en grå blyant. Kan man tegne en 
farge uten fargerblyanter? Tegner barn på samme måte og gir det samme 
uttrykket med grå blyant enn med en fargeblyant?  
Vi erfarte at barna tegnet en mer detaljert tegning med grå blyant og mange 
brukte tid før de begynte å tegne. Barna knyttet farger til gjenstander og beskrev 
for oss voksne sitt fargefulle bilde av sin grå tegning. Det er jo bare å bruke 
fantasien var det et barn som sa. Vi erfarte også at barna løste oppgaven på 
forskjellige måter. Noen barn brukte lang tid og tenkte seg lenge om før de 
begynte å tegne, noen tittet litt på naboens tegning og noen diskuterte og fant 
løsninger sammen.  
Alle tegningene og dokumentasjonen henger på den lange veggen ved 
nødutgangen på tusenbein.  
 
Hvordan utrykker barna seg når de skal forme en farge i plastelina?  
Ved å bruke et annet materiale gir vi barna muligheten til å uttrykke seg på en 
annen måte. Selv om vi jobbet med plastelina i en farge, opplevde vi også her at 
barna hadde flere farger på sin skulptur. Mange barn lagde flere skulpturer og 
begynte på nytt flere ganger før de bestemte seg for ett uttrykk.  
Skulpturene ligger utstilt i glass skapet i garderoben. 
  
 
Barnas verdensdag har invitert alle barnehager og skoler i Ås til å lage ”verdens 
største papegøyeutstilling. Papegøyene skal stilles ut den 22. Oktober. Vi på 
Tusenbein er med på dette og lager våre papegøyer. Vi har også laget en diger 
papegøye som vi skal henge i barnehagen.  
Barna er veldig engasjerte og det blir mye farger, fjær og glitter. 
 
Hilsen oss voksne på Tusenbein. 

 


